# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Października. Rok 1864.

N<sup>o</sup> 246.

Dnia 14 (26) Października 1864 Roku.

Sroda.

Wschód Słońca g. 6 m. 45
Zachód „ „ 4 „ 42

Jutro, Stej Sabiny Męczennicki.

*La Fr. Paryż, 22 Października.* — Dowiadujemy się z depeszy prywatnej, że Najjaśniejszy Cesarz i Cesarzowa Rosyjscy, wraz ze swemi Dostojnymi Dziećmi i z orszakami, przybyli wczoraj, 21go o godzinie 5ej wieczorem, do Nicei.